BALLERliSlORUMAftNOfATlONES.

(a) Jam anle annuni 414 Latinum cyclum anno-.
rum 84, in qiioluii_esaltus duodecimo quoque.aniio
astruebaiur, Prosperiiaemendaverat, ut siugulis tan-
fum quatuordecim annis idem saltus admilteretur;
,\ide anuoi. 4 in fragmentum epistolaeS. Cyrilli ad

Leonenj tom.I, col. 002 (Toth. prmced. cot, 602,
n. d)et annot 14(/oi(/., coL1056,-n.i) inepist, 121,
ubi banc salius buise emendaiionem obliiiiiissfe osr
leiidinius au. <tj4.
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nicum suum claudit, apparet pro sua senientia ipsum
decertasse. Eodem, inquit, anno Pasctia Dominicum
die Vllikalend.Maii celebralumest perlinaciinlenlione
Alexandrini ephcopi, cui omnesOrientalesconsentien-
dum pitiavefunt; quamvissanctus papa Leo xv kalen-
das Maii potius observandum protestarelur. (In quo
necin ratione plenilunii,necin primi mensh limiiefuh-
set etratum.) Exstant ejusdem papce epistolmad cle-
menlhsimumprincipem Marcianumdatm, quibusratio
vetitalit sollicilalmevidenletpalefacla est. Ex quibus
calholica Ecclesia insltui polest quod hmcpersuasio
562 sludio unilath et pacis lolera'a sil, polius quam
probata, numquam deincepsimilanda; ut qumexitia-
lem atiulit ojfensionem, omnem in perpetuumperdat
cuctoritatem.Victorius quoque ei ipse Aqniiauus, ro-
gaius ab Hilaro RomanscEcclesiaearcbidiacono, cui
isia cura et ex proprio.inunere et exLeonis mandalo
incumbebat, canonem pasehaleiricomposuit, quem
eidem archidiacono nuncupavit auno 457, Constan-
tino et Rufo coss., ut ipse leslis est in praefationead
Ililarum. Quem canonem Victor Capuanus post mul-
tos annos, anno scilicet 545 perstrinxit, edito altero.
Sed hsec nostri non sunt instiluli: nisi quod istud
omne ex Leonis nostri mente ac consilio seu praece-
pto manasse mihi videtur, ut et Bucherio olim per-
suasum fuit.

V. Est Lennisepisiola boc anno ad Anatoliumscri-
pta ni idus Martii ( Episl. 104 , nunc 145). Gratas
fuisse ejus lilieras sciibit; vigilantiam vigoreinque
animi illi persuadel contra bomiries profligatae do-
cirinaequi Constariiinopoliadhuc ha_resim propaga-
bant; Carosum Dorotbeumque archimandriias desi-
gnat. Carosuw in synodo Cbalcedonensi monachi
Eutychianse partis principem factionis habuerant;
auditi in synodo fuerant rejectique. Tum percussa
bseresi, per speciem assensi synodo sunt meiu ex-
cornmunicationis, cui subjecii, nisi intra trigesimum
diem decreta synodi acciperent. Nihilo lamen melio-
res facti, monachorum curruinpere fidem non desti-
teranl. Leo dehis ad Marcianumscripserat, ut habe-
tur in epistola decorrectione Anatolii, etintelligiinus
exepislola Leonis ad Marcianum (Epht. 112, nunc
142, c. 2), qiiam ex ms. noslro exscripsimus. Augu-
slus seditiosos monacliosalio transferri jusserat, ubi
nocere haud promplnm. DeCaroso, inquil, el Doro-
theo, qui licereitcapravilale in multorum perniciem
damnatos tuebantur errores, gaudeopielatemveslram,
siculmihiveneralorvesterfraler meusJulianus episco-
ptts indicavii, saluberrimeprmcephse; ul ablati e mo-
naslerih apud eos degerejubetentut, quibusnocetenon